



## עפ"ג 36864/10/23 - מדינת ישראל נגד אחמד סביחאת (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פלייליים

26 פברואר 2024

עפ"ג 36864-10-23 מדינת ישראל נ' סביחאת(עציר)  
ע"פ 39241-10-23 סביחאת(עציר) נ' מדינת ישראל

בפני הרכב כב' השופטים:  
רון שפירא, נשיא [אב"ד]  
בטינה טאובר, סגנית נשיא  
לובנה שלאעטה - חלאילה  
מערער/משיב שכנגד מדינת ישראל  
נגד משיב/מערער שכנגד אחמד סביחאת (עציר)

### החלטה

ביום 15.2.24 הושמע פסק הדין בערעורים שהדיון בהם אוחד. בתמצית נאמר כי ערעור המערער (הנאשם) על הכרעת הדין ועל גזר הדין נדחה. הורינו על קבלת ערעור המדינה ופסקנו כי עונש המאסר בפועל שבו ישא המערער יעמוד על תקופה של 16 חודשים, בניכוי ימי מעצרו. בנוסף, שינינו את מועדי תשלום הקנס שנגזר. עוד נפסק כי יתר רכיבי הענישה כפי שנקבעו בגזר דינו של בית משפט קמא יעמדו בעינם. **פסק הדין הושמע ע"י האב"ד שישב בראש הרכב שונה.**

לאחר שהושמע פסק הדין העלה הסניגור, ב"כ הנאשם, טענה ולפיה בית משפט קמא גזר על הנאשם גם עונש של מאסרים מותנים שענינם בעבירות סמים. מאחר והנאשם לא הועמד לדיון בעבירות סמים ולא נקבע כי היה מעורב בביצוע עבירות סמים אין מקום לגזור עליו מאסרים מותנים שענינם בעבירות סמים.

טענה זו לא נטענה בערעור וממילא המותב לא דן בה. בנסיבות אלו נקבע כי המותב שדן בערעור ידון בבקשה וייתן החלטה. יצוין כי ניתנה לב"כ המדינה אורכה להגיב לטענה. במהלך הדיון נמסרה תגובה כללית שנאמרה ע"י פרקליטה שנכחה באולם בעת השימוע ולא יצגה את המדינה בעת שנדון הערעור.

בית המשפט הורה על הגשת תגובה משלימה מטעם המדינה. **הפרקליטות הגישה תגובה במסגרתה הבהירה כי בנסיבות המקרה מסכימה המדינה לתיקון פסק הדין בהתאם.**

על פניו נראה כי מדובר, במקרה זה, בטעות סופר של בית משפט קמא. אין חולק כי לא נדונו בבית משפט קמא עבירות סמים ולא התבקשה ענישה בגין עבירות סמים. יתכן וההליך הנכון היה אמור להיות בדרך של פניה למותב שדן בכתב

האישום בבית משפט קמא בבקשה לתיקון טעות סופר. עם זאת, בנסיבת העניין, כדי לא להכביד על ההליך ובהסכמת המדינה, אנו מקבלים את הטענה ומורים כי עונש המאסר המותנה שגזר בית משפט קמא שעניינו בעבירות סמים יבוטל. כל יתר רכיבי גזר הדין בעניין כלל המעשים שבהם הורשע הנאשם, שעיקרם עבירות בנשק, יישארו בעינם כפי שנקבע ע"י בית משפט זה, שדחה את ערעור הנאשם ושהורה על החמרה בענישה.

בהתאם יתוקנו בסעיף 13 לגזר דינו של בית משפט קמא סעיפים ב ו-ג כך שיהיו כדלקמן:

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי שלא ירוצו אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירות נשק מסוג פשע.

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי שלא ירוצו אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירות נשק מסוג עוון.

**יש לשלוח את ההחלטה לב"כ הצדדים ולעדכן את המרשם הפלילי בנוגע לעונשים המותנים בהתאם.**

ניתנה היום, י"ז אדר א' תשפ"ד, 26 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

לובנה שלאעטה חלאילה,  
שופטת

בטינה טאובר, סגנית נשיא

רון שפירא, נשיא  
[אב"ד]